
 
 

UCHWAŁA NR VI/59/7/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/16/12/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
16 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia statutu Instytutu Myśli Polskiej im. Wojciecha Korfantego 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 194) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VI/16/12/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku 
w sprawie przyjęcia statutu Instytutu Myśli Polskiej im. Wojciecha Korfantego (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2019 roku, poz. 9055) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia statutu Regionalnego Instytutu Kultury im. Wojciecha Korfantego”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyjmuje się statut Regionalnego Instytutu Kultury im. Wojciecha Korfantego o treści 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.”; 

3) w załączniku do uchwały: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 

„STATUT REGIONALNEGO INSTYTUTU KULTURY IM. WOJCIECHA KORFANTEGO”, 

b) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Regionalny Instytut Kultury im. Wojciecha Korfantego, zwany dalej „Instytutem”, jest 
wojewódzką samorządową instytucją kultury o charakterze upowszechnieniowym i naukowo-
badawczym działającą w szczególności na podstawie: 

- ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 194), zwanej dalej „ustawą o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej”, 

- ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 2094 z późn. zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6683



- ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 840 z późn. zm.), 

- niniejszego statutu.”, 

c) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Instytut może używać nazwy skróconej „Instytut im. Wojciecha Korfantego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 września 2023 roku. 

  
  
 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 
 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6683


	UCHWAŁA NR VI/59/7/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. § 1 w § 1 pkt 3 lit. b
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 lit. b zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 lit. b zm. § 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3 lit. b zm. § 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 3 lit. b zm. § 1


	lit. c w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3 lit. c



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-09-08T06:23:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




